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CNPJ 09637908000185 Cod cliente light 20007059

2020
Referencia COD INST Janeiro Fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Média
Agrupamento    1 a 
18 70000663000 2.537,08 2.767,61 2.588,43 2.690,10 2.409,04 2.619,54 2.634,49 2.450,42 2450,42 2.576,26
a 421208745 921,19 1.009,24 1.097,80 1.267,32 1.080,54 405,88 926,6 1.201,64

1608,95

b 421208770 171,7
c 421208795
Area Comum (A Sv 
Cond) 421208741 135,59 327 418,58 467,92 380,14 462,2 437,16

CNPJ: CNPJ: 09637908000266 2020
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Referencia COD INST Janeiro Fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Média por bloco Média Geral
BLOCO 01 1833249-0 619,65 1.174,50 1.170,32 1.216,77 966,1 571,11 591,25 609,18 584,11 1.132,11
BLOCO 02 1833252-6 615,29 591,38 600,41 572,3 572,3 591,38 582,25 609,18 583,9 640,63
BLOCO 03 1833253-3 628,65 1.992,02 1.516,14 572,3 591,38 571,11 583,44 609,18 971,1 971,1 648,87
BLOCO 04 1833254-0 2.607,69 2.627,40 2.586,46 2.207,71 2.321,35 2.399,44 2.030,44 2.233,62 2.204,14 2025,81 2.566,29
BLOCO 05 1833255-8 591,38 600,41 572,3 591,38 571,11 583,44 609,18 583,92 546,55 2.027,90
BLOCO 06 1833256-5 950,08 950,08 211,74 571,11 589,24 777,95 584,06 755,96 755,96
BLOCO 07 1833259-7 853,9 814,74 1.232,79 1.126,40 1.166,24 1.317,69 1.305,83 1.323,17 1455,53 1.455,53
BLOCO 08 1833260-8 1.623,33 1.437,94 1.569,42 1.302,73 1.582,14 2.666,57 3.215,31 2025,82 2.763,50 2.390,66
BLOCO 09 1833261-5 1.559,21 1.296,91 96,25 1.623,33 1.710,11 1.545,02 1.829,72 1.631,88 1723,14 1.855,52
BLOCO 10 1833262-2 746,54 2.299,50 1.910,38 1.841,93 2.056,13 1.534,16 1.534,16 1.465,79 1.280,19 1251,13 1.514,84
BLOCO 11 1833263-1 626,99 885,95 749,94 572,3 773,75 385,99 942,41 1.145,86 1.090,98 927,09
BLOCO 12 1833264-7 1.102,78 591,38 768,4 751,9 805,8 571,11 587,9 609,18 584,03 736,23 736,23
BLOCO 13 1836565-4 2.352,54 2.605,55 2.981,60 2.623,05 2.136,28 1.566,15 1.626,68 2.451,78 1.681,90 784,91
BLOCO 14 1836576-8 1.383,26 693,6 620,85 572,3 591,38 571,11 583,44 609,18 583,92 546,55
BLOCO 15 1836578-2 700,26 885,95 802,59 896,17 591,38 1.710,11 3.786,12 1.433,80 1.313,49 1426,38
BLOCO 16 1836582-5 628,65 591,38 599,97 572,3 591,38 571,11 583,44 609,18 583,92 546,55
BLOCO 17 1836586-4 959,41 982,14 38,3 928,23 982,14 78,05 978,76 1.289,84 1.043,78 1039,28
BLOCO 18 1836593-9 980,35 1.586,05 1.565,14 1.479,18 1.324,78 1.548,50 1.663,06 1.964,61 933,27 828,37
Soma 13952,06 19.084,05 21910,2 21.014,76 18.230,75 19.410,40 18073,65 22764,3 23333,51 19637,93 19496,09 15.724,54 20295,564

181,7528571 208,6685714 200,1405714 173,6261905 184,8609524 172,13 216,8028571 222,2239048 187,0279048 185,6770476 193,2910857

Vila dos Tratadores 2451567-4 6527,34 8.384,92 8.397,75 9.060,79 8.108,32 10.032,56 9.719,57 8.592,15

193,29 32,215
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CNPJ 09637908000185 Cod cliente light 20007059
2021

Referencia COD INST Janeiro Fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Média
Agrupamento    1 a 
18 70000663000 2.450,42 2.271,54 2.041,51 2.426,80 2.709,66 2.295,17 2.331,36 2.406,20 2.527,87 2.758,03 3.229,24 3.037,99 2.661,94
a 421208745 1.021,70 964,01 1.179,40 1.325,76 1.150,85 1.322,82 1.365,85 1.361,39 1.367,91 1.512,91 1.625,27 1.676,75

4144,26

b 421208770 980,00 838,46 943,62 987,15 913,85 1.000,11 1.129,84 1.106,63 1.271,61 1.397,87 1.460,93 1.603,54
c 421208795 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758,28 1.501,93 1.586,85 1.582,92
Area Comum (A Sv 
Cond) 421208741 412,24 376,10 392,02 397,21 373,60 392,23 435,57 455,92 391,00 452,07 530,25 583,37

SOMA 4.864,36 4.450,11 4.556,55 5.136,92 5.147,96 5.010,33 5.262,62 5.330,14 6.316,67 7.622,81 8.432,54 8.484,57
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Referencia COD INST Janeiro Fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Média por bloco Média Geral
BLOCO 01 1833249-0 546,55 1.132,11 646,14 604,07 629,94 590,75 591,09 616,65 578,11 1192,49 597,38 568,95 691,19
BLOCO 02 1833252-6 546,55 546,55 551,41 592,69 627,96 590,51 756,12 629,24 743,25 629,48 597,38 568,95 615,01
BLOCO 03 1833253-3 546,55 648,87 551,41 31,31 644,41 578,54 591,40 628,99 578,11 633,15 597,38 568,95 549,92
BLOCO 04 1833254-0 2.025,81 2.566,29 1.989,82 2.064,74 2.285,45 1.596,21 758,55 650,70 856,58 629,48 1105,34 839,48 1.447,37
BLOCO 05 1833255-8 546,55 2.027,90 551,41 624,82 627,96 591,19 591,05 629,26 578,11 635,67 597,38 568,95 714,19
BLOCO 06 1833256-5 755,96 1.228,09 1.184,86 1.127,41 1.346,02 1.106,85 981,59 924,35 888,97 629,48 1623,46 890,68 1.057,31
BLOCO 07 1833259-7 1.455,53 1.019,87 571,53 601,48 628,38 966,15 591,06 637,25 578,11 1.066,20 597,38 1.095,54 817,37
BLOCO 08 1833260-8 2.025,82 2.390,66 2.448,86 3.211,31 2.774,78 2.562,33 2.331,38 2.690,86 2.318,25 629,48 1.072,95 568,95 2.085,47
BLOCO 09 1833261-5 1.723,14 1.855,52 1.643,25 2.080,65 1.776,46 1.547,98 1.670,38 1.408,31 824,21 1.761,79 1.008,18 1.061,40 1.530,11
BLOCO 10 1833262-2 1.251,13 1.514,84 1.487,14 875,11 1.400,92 1.069,11 2.302,52 639,45 578,11 902,95 1.332,01 2.947,01 1.358,36
BLOCO 11 1833263-1 972,09 972,09 0,00 20,23 2.655,72 5.606,36 4.425,64 1538,49 578,11 629,48 597,38 568,95 1.547,05
BLOCO 12 1833264-7 736,23 972,14 731,27 972,14 972,14 0,00 443,69 616,65 1148,04 629,48 1.672,03 1.146,76 836,71
BLOCO 13 1836565-4 1.784,91 1.571,38 1.466,60 552,89 1.935,80 1.277,01 1.609,03 1.721,36 1.277,56 1.897,72 1.056,76 1.590,60 1.478,47
BLOCO 14 1836576-8 546,55 640,63 551,41 1.077,20 369,12 577,86 783,08 1139,74 986,12 1058,63 927,23 822,41 790,00
BLOCO 15 1836578-2 1.426,38 1.275,60 570,89 1.571,38 571,25 1.001,88 1.467,07 1.084,03 888,97 638,54 597,38 685,83 981,60
BLOCO 16 1836582-5 546,55 640,63 551,41 640,63 928,83 1.050,43 972,84 639,06 578,11 629,48 813,88 568,95 713,40
BLOCO 17 1836586-4 1.039,28 757,98 1.110,21 1.275,60 1.247,34 803,28 736,74 633,78 710,86 803,18 911,03 754,13 898,62
BLOCO 18 1836593-9 828,37 1.077,20 506,69 640,63 429,39 523,25 532,28 569,52 578,11 629,48 700,55 699,48 642,91
Soma R$ 19.303,95 R$ 22.838,35 R$ 17.114,31 R$ 18.564,29 R$ 21.851,87 R$ 22.039,69 R$ 22.135,51 R$ 17.397,69 R$ 15.267,69 R$ 15.626,16 R$ 16.405,08 R$ 16.515,97 R$ 18.755,05

Vila dos Tratadores 2451567-4 R$ 9.936,70 R$ 11.370,10 R$ 8.361,47 R$ 8.753,41 R$ 9.762,26 R$ 7.330,00 R$ 8.177,08 R$ 7.572,95 R$ 6.937,43 R$ 7.553,98 R$ 7.168,67 R$ 6.827,73 R$ 8.312,65
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CNPJ 09637908000185 Cod cliente light 20007059
2022

Referencia COD INST Janeiro Fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Média
Agrupamento    1 a 
18 70000663000 3.199,73 2.671,04 2.740,15 2.806,67 3.335,30 3.086,24 3.160,32 2.700,59 2.430,73 2.615,54 2.854,40
a 421208745 1.526,97 1.514,16 1.522,98 1.601,87 1.269,86 1.362,85 1.180,52 1.126,68 958,81 1.140,80

4428,62

b 421208770 1.259,43 1.274,97 1.338,27 1.547,75 1.330,57 1.539,48 1.206,08 1.196,75 1.129,45 1.221,44
c 421208795 1.213,40 1.246,48 1.368,63 1.610,75 1.536,74 1.408,05 1.208,11 997,92 914,64 1.108,76
Area Comum (A Sv 
Cond) 421208741 456,39 455,39 439,40 514,07 460,12 484,64 558,30 1.131,84 1.002,96 1.096,35

SOMA 7.655,92 7.162,04 7.409,43 8.081,11 7.932,59 7.881,26 7.313,33 7.153,78 6.436,59 7.182,89 0,00 0,00

2022

Zo
na

 O
es

te
 M

ai
s 

S
an

ea
m

en
to

Referencia COD INST Janeiro Fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Média por bloco Média Geral
BLOCO 01 1833249-0 670,56 614,69 678,28 621,04 649,56 657,09 657,09 661,31 676,45 634,17 652,02
BLOCO 02 1833252-6 670,56 1.327,01 1.043,80 635,91 656,92 657,09 657,09 661,31 676,45 634,17 762,03
BLOCO 03 1833253-3 670,56 614,69 678,28 621,04 777,51 948,31 657,09 663,97 676,45 634,17 694,21
BLOCO 04 1833254-0 670,56 1.772,08 1.542,26 1.550,27 1.257,75 983,92 1.144,14 1008 1.005,47 850,53 1.178,50
BLOCO 05 1833255-8 670,56 614,69 678,28 621,04 649,56 657,09 657,09 661,31 676,45 634,17 652,02
BLOCO 06 1833256-5 1.177,78 614,69 678,28 632,19 813,10 657,09 657,09 661,31 676,45 634,17 720,22
BLOCO 07 1833259-7 670,56 614,69 678,28 621,04 649,56 657,09 657,09 661,31 676,45 634,17 652,02
BLOCO 08 1833260-8 2.304,48 1.914,49 1.755,88 1.357,71 834,81 657,09 657,09 661,31 676,45 634,17 1.145,35
BLOCO 09 1833261-5 2.574,51 4.097,76 4.670,69 3.530,95 730,00 657,09 657,09 661,31 676,45 634,17 1.889,00
BLOCO 10 1833262-2 4.436,90 6.064,25 7.147,04 4.389,75 925,63 657,09 1.001,72 791,97 1.040,97 634,17 2.708,95
BLOCO 11 1833263-1 670,56 614,69 1.061,61 621,04 657,27 657,09 657,09 661,31 676,45 634,17 691,13
BLOCO 12 1833264-7 785,15 2.981,03 2.272,14 2.448,68 1.753,12 1.126,33 1.215,35 1169,08 1165,26 634,17 1.555,03
BLOCO 13 1836565-4 1.638,70 1.576,25 1.649,07 1.460,66 1.740,56 1.250,95 983,92 1010,44 792,42 815,03 1.291,80
BLOCO 14 1836576-8 853,44 614,69 678,28 625,06 649,56 657,09 657,09 661,31 676,45 634,17 670,71
BLOCO 15 1836578-2 1.706,99 1.095,60 972,59 953,66 961,45 859,31 823,70 811,57 1.076,48 1.010,33 1.027,17
BLOCO 16 1836582-5 2.355,69 775,16 1.506,65 1.210,45 883,19 841,50 657,09 1201,99 881,2 815,03 1.112,80
BLOCO 17 1836586-4 938,80 614,69 812,38 626,94 652,26 657,09 657,09 661,31 676,45 634,17 693,12
BLOCO 18 1836593-9 802,22 739,56 678,28 626,54 777,51 657,09 657,09 661,31 898,94 634,17 713,27
Soma R$ 24.268,58 R$ 27.260,71 R$ 29.182,07 R$ 23.153,97 R$ 16.019,32 R$ 13.895,40 R$ 13.711,00 R$ 13.931,43 R$ 14.301,69 R$ 12.369,30 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 18.809,35

Vila dos Tratadores 2451567-4 R$ 8.046,97 R$ 7.376,41 R$ 8.139,49 R$ 7.298,89 R$ 7.794,76 R$ 7.885,13 R$ 7.885,13 R$ 7.935,87 R$ 8.117,43 R$ 7.610,09 R$ 7.809,02


